[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Камчатский край
тигильскИЙ район

глава администарции

муниципального образования

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИе  С.ЛЕСНАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№     21                                                                                                                        17.12.2008г.

«О   подготовке и проведению Всероссийской

переписи населения 2010 гола на территории

муниципального образования сельское поселение «село Лесная»
  В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 г. № 8-ФЗ  «О Всероссийской переписи населения» и в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 гола на территории муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории муниципального образования сельское поселение «село Лесная» в составе согласно приложению № 1.

2. До 01 января 2010 упорядочить названия улиц, нумерацию домов и квартир. С этой целью провести сплошную проверку состояния адресного хозяйства, работу по установке недостающих и замене устаревших аншлагов с названиями улиц, номерных знаков домов и квартир;

3. Главному специалисту администрации сельского поселения «село Лесная» Нестеровой А.А. до 01 октября 2010 организовать ежеквартальные проверки полноты правильности записей в документах похозяйственного учета.

4. Не проводить в 2010 году административно-территориальные преобразования и не вносить предложения об изменении географических наименований населенного пункта.

5. Старшему инспектору КГУ ЦЗН Тигильского района Шмагиной В.В. организовать работу по привлечению безработных граждан, зарегистрированных в центре занятости населения, к проведению Всероссийской переписи населения 2010.

   Глава администрации

   МОСП «село Лесная»                                               В.М.Нестеров
                  Приложение № 1

к постановлению главы

администрации муниципального

образования сельское поселение

«село Лесная»

№  21   от «_17»_декабря _ 2008 г.

 Состав

комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2010 года на территории муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

1. Председатель комиссии  -  Сиверина Евгения Алексеевна, заместитель главы администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная» по социальным вопросам

            Члены комиссии:

1 Нестерова Антонина Андреевна, главный специалист администрации муниципального образования сельское поселение «село Лесная»

2 Горбунов Сергей Федорович, мастер ДЭС

3 Яганов Геннадий Марленович, директор МОУ «Лесновская основная общеобразовательная школа»

4 Шмагина Валентина Владимировна, старший инспектор  КГУ ЦЗН Тигильского района